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Dolny Śląsk skrywa wiele tajemnic związanych z II wojną światową. Niezwykłe miejsca, takie jak
podziemne kompleksy, zamki i opuszczone fortyfikacje, wciąż pobudzają wyobraźnię poszukiwaczy
skarbów oraz historyków. Podczas tej trzydniowej wyprawy uczniowie odkryją ślady wojennych
sekretów i dowiedzą się więcej o projekcie „Riese” oraz legendarnym „Złotym Pociągu”.

 

 

DZIEŃ 1

Wyjazd w godzinach porannych, przejazd do Wałbrzycha. Zobaczymy Zamek Książ – Trzeci co do wielkości
zamek w Polsce, pełen tajemniczych podziemi i ukrytych korytarzy. Podczas II wojny światowej Niemcy zajęli
zamek, prawdopodobnie planując stworzenie w nim kwatery Hitlera. Spacer do Palmiarni . Przejazd do miejsca
zakwaterowania, kolacja, nocleg.

 

 

DZIEŃ 2

Śniadanie, przejazd do Kompleksu Osówka. Zwiedzanie „podziemnego miasta”, gdzie w czasie wojny Niemcy
budowali tajne instalacje militarne.

Jedno z najbardziej rozbudowanych podziemnych miast III Rzeszy, którego przeznaczenie do dziś nie jest do
końca znane. Znajdują się tu korytarze, hale i betonowe konstrukcje, które mogły służyć jako centrum
dowodzenia lub fabryka zbrojeniowa. Przejazd do miejsca skąd najkrótszym szlakiem udamy się na Wieką
Sowę– najwyższy szczyt pasma Gór Sowich , skąd rozciąga się widok na całą okolicę.

Obiadokolacja i nocleg.

 

DZIEŃ 3

Śniadanie, przejazd do Kompleksu Włodarz. Największa część systemu podziemnych tuneli „Riese”, częściowo
zalana wodą, co pozwala na niezwykłą przeprawę łodzią. To miejsce skrywa wiele tajemnic związanych z
planami III Rzeszy na stworzenie podziemnego miasta lub fabryki broni.

 

Następnie wizyta Pałacu  Jedlinka – XVIII-wieczna rezydencja, która w czasie II wojny światowej pełniła
funkcję jednej z głównych kwater zarządzających budową kompleksu „Riese”. Dziś w jego wnętrzach można
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zobaczyć wystawy poświęcone historii regionu oraz działalności nazistów w tym miejscu.

Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.

 

Świadczenia zawarte w cenie :

przejazd autokarem
2 noclegi, 2 śniadania, 2 obiadokolacje
opieka pilota/przewodnika
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT, TFG TFP
 

zestawy słuchawkow

 

Cena nie zawiera

biletów wstępu
ubezpieczenia - istnieje możliwość wykupienia w biurze
prowiantu na drogę powrotną
zestawów słuchawkowych
2 zł./os obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
2 zł./os obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

Cena przy min 55 osobach pełnopłatnych :  od 695 PLN / osobę

 

 

 

 


